AN 06 IT 006 PQ 04 EDITAL APROVADOS RESULTADO FINAL                               Rev. 00

           30/07/2015                                                                                                                    Página 1 de 1

FACULDADE DE DIREITO DO SUL DE MINAS

COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 11/2019

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO EM DIREITO

ANO LETIVO 2020

RESULTADO FINAL

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado final do processo

seletivo para ingresso no curso de mestrado em direito – ano letivo 2020 e convoca os

candidatos classificados para a efetivação da matrícula, conforme estabelecido no Edital

PPGD/FDSM 05/2019.

APROVADOS E CLASSIFICADOS

Andeirson da Matta Barbosa

Andressa Cristina Terra de Carvalho

Bárbara Puche Abucham Silva

Bruna Gomes Müller

Carlos Eduardo Muniz

Carolina Isabel Carneiro

Cícero Donizeth Fernandes Almeida

Cindy Caroline Borges de Lima

Felipe Faria Mortimer Cunha

Gabriela Helena Leandro

Gabriela Maria Barbosa Faria

Gisela Ferreira Ximenes

Hilaira Leocadia Carvalho Atolini Pimpim

Igor de Kássius Toledo Almeida Braga

Ismael Hultado Júnior

João Marcos Araujo Tomé

Larissa Faria de Souza

Leonel Pareto Neto

Letícia Maria de Maia Resende

Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz

Marco Antônio de Souza Machado

Maria Helena de Carvalho

Matheus de Toledo Dalécio

Matheus Maciel Paiva

Plínio Alfredo de Oliveira Costa

Roberta Matos de Menezes

Rodrigo Maia Luz

Taís da Silva Castro

Wendell Antônio Ribeiro de Andrade

Willian de Melo

Pouso Alegre (MG), 02 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Rafael Lazzarotto Simioni

Coordenador Científico e de Pós-Graduação